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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 29 de abril de 2020

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 31 556.474.186 0
Total 31 556.474.186 0]

Transacciones del 29 de abril de 2020

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

ASMXPOR
ASMXPOR
AAQUACL
SNESTLE
FCENCOS
STECSA
STECSA
ASACYR
FAGRISU
FAGRISU
FASUPER
FBLUMAR
FCSUPER
FEFIORD
FEFIORD
FEFIORD
FFAELOM
FFAENSV
FFAENSV
FFAENSV
FSOPRAV
FFAENSV
FCODELC
FSOPRAV
FAGRISU
FCSUPER
FFAELOM

26-06-2020
26-06-2020
19-06-2020
12-06-2020
03-06-2020
19-05-2020
29-05-2020
10-07-2020
22-05-2020
25-05-2020
25-05-2020
30-06-2020
26-05-2020
26-05-2020
20-05-2020
22-05-2020
25-05-2020
26-05-2020
25-05-2020
25-05-2020
11-05-2020
27-05-2020
25-05-2020
29-05-2020
22-05-2020
28-05-2020
28-05-2020

58
58
51
44
35
20
30
72
23
26
26
62
27
27
21
23
26
27
26
26
12
28
26
30
23
29
29

0,380
0,380
0,470
0,550
0,420
0,520
0,520
0,500
0,390
0,384
0,440
0,440
0,369
0,399
0,394
0,319
0,360
0,399
0,380
0,300
0,460
0,460
0,360
0,460
0,394
0,460
0,460

LV
LV
BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
ELOY
FMAS
FMAS
ELOY
ELOY
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
ELOY
FMAS
FMAS
ELOY
FMAS
ELOY
ELOY
ELOY
FMAS
ELOY
ELOY

LV
LV
BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
ELOY
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
BCI
LTC
LTC
LTC
BCI
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC

48.976.559
3.654.093
13.901.510
1.413.597
3.204.021
4.810.825
2.742.098
110.173.856
3.764.541
6.382.743
1.066.931
3.871.968
9.428.569
2.568.814
6.811.813
130.509.359
10.983.528
6.129.219
8.034.101
44.585.204
2.019.285
14.297.699
2.245.232
1.350.388
6.029.559
15.638.461
38.503.786

49.336.373
3.680.938
14.012.583
1.425.000
3.219.721
4.827.503
2.756.357
111.495.942
3.775.797
6.403.985
1.071.000
3.907.177
9.459.881
2.578.039
6.830.600
130.828.541
11.017.797
6.151.229
8.060.560
44.701.126
2.023.000
14.359.084
2.252.237
1.356.600
6.047.772
15.708.000
38.675.000



700054 FAGRISU 18-05-2020 19 0,393 PH FMAS LTC 7.610.102 7.629.044

700056  FEFIORD 28-05-2020 29 0,349 PH FMAS LTC 18.544.261 18.606.823
700058 FEFIORD 29-05-2020 30 0,460 PH FMAS LTC 11.593.615 11.646.946
700060 SCMP 20-05-2020 21 0,460 PH FMAS LTC 15.628.449 15.678.773

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



